
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/329/2023 
RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu  i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter  cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub 
osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/173/2021 Rady Miasta Radziejów z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 30 sierpnia 2021 r., poz. 4187) §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
dnia 30 czerwca 2024 r.”.. 

§ 2. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego   

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów 

 
 

Edyta Kubicka 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2023, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8061


	UCHWAŁA NR XLIV/329/2023 RADY MIASTA RADZIEJÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 15 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2023-12-11T13:37:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




